
 KAROTKIN,  Na Rolách 413, 687 22 Ostrožská Nová Ves. 
telefon: 773 103 008, e-mail gaprojekty@seznam.cz, www.karotkin.cz 

                                                                                                                                                  

___________________________________________________________________________ 
 

KAROTKIN – dodavatel produktů ze Slovácka a Bílých Karpat. 
  

                                                                                                         

 

  

ČESNEKOVÁ HOŘČICE 

 

Označování Výrobce: Miloš Gavala, Na Rolách 413, Ostrožská Nová Ves, CZ. 

Skupina výrobků: ochucovadla. 

Složení Jablečný ocet, česnek, bílá hořčice, fruktóza, pitná voda, bylinky, sůl. 

Vlastnosti Při výrobě  použity výlučně čerstvé suroviny v maximální míře vzhle-

dem k ročnímu období. Výrobek není tepelně upravovaný. Určen k ma-

rinování masa při pečení a grilování nebo jako běžná hořčice k uzeni-

nám. 

 

ALERGENY Hořčice 

Skladování a trvanlivost 

 

Balení 

 V suchu a stínu. Nevystavujte přímému slunečnímu svitu. Trvanlivost 

12. Měsíců.  

Sklo, šroubovací víčko 190 g. Vratný (zálohovaný obal). 

  

 

    

   

 


